
                                                          
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Котельниковский муниципальный район  Волгоградская область 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 22.12.2016 года                                                                                 №81/92 

                                                                                                    

«О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов  Нагавского 

сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области от 24.11.2016 года № 75/90 «Об установлении земельного налога на 

территории Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области» 
 

В соответствии со статьями 5, 12, 15 и главой 31 Налогового кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Нагавского 

сельского поселения Котельниковского муниципального района,  Волгоградской области, 

Совет народных депутатов Нагавского сельского поселения Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области 

решил : 

     1) внести изменения в решение Совета народных депутатов Нагавского сельского 

поселения, от 24.11.2016 года № 75/90 «Об установлении земельного налога на 

территории Нагавского сельского поселения Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области»; 
      2)  в  пункт 4 Решения добавить подпункт следующего содержания: «4) бюджетные 

учреждения-организации, созданные органами государственной власти Волгоградской 

области, органами местного самоуправления Котельниковского муниципального района и 

Нагавского сельского поселения для осуществления управленческих, социально-

культурных, научно-технических или иных функций некоммерческого характера, 

деятельность которых финансируется из соответствующих бюджетов на основе сметы 

доходов и расходов»; 

      3) направить настоящее решение главе Нагавского сельского поселения для 

подписания и опубликования. 

 

 

 

 

 Глава Нагавского сельского поселения                                        П.А.Алпатов                  

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=E080D49054FE1AB78A8C79762C24DBF3D3D4017355BC8030D0EE7649952950DCFB8645E5AE990260O7wDG

